1*1*1.5（H）m，1T，材质 304 不锈

钢,含全套附件。
SX-1.5 台 1 6842.00 6842.00

诚告用户：“碧浪科技”耕耘泳池行业 25 周年，专业从事恒温除湿节能泳池水暖系统研发与生产

碧浪—恒温节能水暖科技倡导者

20

除湿热泵与水

处理设备及双

效热泵机连接

管路

华亚
芜湖华亚塑

胶有限公司

UPVC、PPR、耐压：1.0MPa、含阀门

及安装配件，橡塑保温。

1.0MPaUP

VC、PPR
项 1 48162.00 48162.00

合计 （大写） 壹佰壹拾叁万贰仟贰佰柒拾柒元整 （小写） ￥1,132,277.00

注：本表报价的合计金额应与开标一览表报价一致。

投标单位：（单位盖章）江苏碧浪水科技有限公司

法定代表人或代理人（签字或盖章）：

日期：2025 年 11 月 27 日